
B
R

A 
20

21
-0

08
  |

  S
tu

di
o2

.d
e

Regál s velkým 
rozpětím LEO
Profesionální kvalita pro 
sklady a sklepy,  
dílny a kanceláře

● Nosnost až 600 kg/police

● Individuální rozšíření regálu

● Jednoduchá zásuvná montáž

● Stabilní průmyslová kvalita

 
Snadná montáž a velký výkon –  
regálový systém LEO je prostě zábava



Provedení kancelářský regál
● Praktický a krásný

Toto provedení jsme opatřili vším, co kancelářský 
regál potřebuje: Standardní hloubkou 30 cm pro 
vaše pořadače (jiné hloubky na vyžádání),  elegantním 
lakováním v antracitové metalické barvě,  vkládacími 
policemi se snadno udržovatelnou plastovou 
 povrchovou úpravou v bílé barvě. 

Vytvořte si regál s šířkou nebo výškou podle  
své volby. Ani přestavení nebo rozšíření  nejsou 
žádný problém – police lze zcela jednoduše 
přemístit bez nářadí.

Profilový systém vyvinutý 
firmou Brass nabízí maximální 
stabilitu a flexibilní zásuvný 
rastr 40 mm

Horizontální traverzy se 
jednoduše zavěsí a upevní 
pomocí kolíků. Přímo na ně 
bezpečně dosedají dlouhé  police, 
které se neprověšují

Bezpečnost: Boční díly jsou 
připraveny k upevnění na 
stěnu a k podlaze

REGÁL S VELKÝM ROZPĚTÍM LEO
Regál s velkým rozpětím LEO od firmy Brass je cenově výhodný a zároveň kvalitní  regálový 
systém pro malé firmy a soukromé uživatele. Systém LEO vám nabízí kvalitu, kterou  jinak 
v hobby marketu nedostanete: Stabilní profilový systém se již mnoho let osvědčuje v 
průmyslových zařízeních, zaručuje maximální nosnost, bezpečnost a snadnou  manipulaci. 
Kvalitní prášková povrchová úprava je nejen odolná proti poškrábání a trvanlivá,  
ale také dobře vypadá. A díky různým velikostem a provedením systému LEO si můžete 
zcela flexibilně nakombinovat svůj individuální regál v profesionální kvalitě.



● Pevný a univerzální

Provedení skladový regál

Levný regál vám nestačí? V tom případě by se vaším 
životním přítelem mohl stát systém LEO.  Ocelové  
profily o tloušťce 2 mm, pečlivě svařené a 
opatřené kvalitní práškovou povrchovou úpravou – 
jakmile kterýkoliv konstrukční díl vezmete do ruky, 
okamžitě ucítíte kvalitu. Profilový systém,  
zesílené traverzy a vkládací police z desky OSB 
jsou funkční a maximálně stabilní. Díky tomu 
můžete regál zatížit až 600 kg na polici (v závislosti 
na provedení).

Ať už ve skladech, sklepech, nebo dílnách:  
Různé rozměry, díly příslušenství a barvy vám při 
sestavování regálu LEO nabízejí spoustu prostoru 
pro kreativitu.

Kvalita do posledního detailu: 
stabilní boční díly se zásuvným 
rastrem 40 mm, zesílené tra-
verzy pro zavěšení a flexibilně 
přestavitelné, vyměnitelné 
vkládací police z desky OSB

Skladový regál je k dispozici 
ve standardních barvách 
enciánová modrá, bílý hliník 
metalická a světle šedá (indi-
viduální barvy na vyžádání)



Rohový prvek levý, 
délka 50 cm

Základní regál,  
šířka 212 cm

Boční díl

Rohový prvek pravý, 
délka 100 cm

Rohové regály
Pomocí levých a pravých rohových prvků regál 
zcela jednoduše rozšíříte přes roh. Můžete 
jej zakončit bočním dílem nebo v rozšiřování 
pokračovat použitím základních regálů.

Dvojité regály
Pomocí regálových spojek zcela jednoduše 
vytvoříte regály s dvojitou hloubkou nebo s 
oboustranným přístupem.

Skladování nápojů a pneumatik
Přední traverzu prostě usadíte 
trochu níž a máte regál na 
nápoje – vhodný pro různé 
velikosti přepravek.

Speciální traverzy na pneu-
matiky (o délce 1 nebo 2 m) s 
šikmo uspořádanými profily 
vytvoří z vašeho regálu LEO 
perfektní místo pro bezpečné, 
prostorově úsporné a šetrné 
skladování pneumatik. Můžete je libovolně kombi-
novat s běžnými policemi.

Rohové policové prvky na 
konci zavěsíte do traverzy 
sousedního regálu (kroužek), 
jinak zcela obvyklým 
způsobem do bočních dílů. 
Poté vložíte polici.



Sestavte si svůj vlastní regál z našich základních 
regálů a přídavných policových prvků, rohových 
prvků, bočních dílů a příslušenství. V případě 
dotazů a zvláštních požadavků, např. na speciální 
barvy nebo zvláštní velikosti, se prosím obraťte na 
naši servisní telefonní linku

PROGRAM LEO WS

Provedení skladový regál
Barva: enciánová modrá / bílý hliník / světle šedá, 
deska OSB

Výška: 200 cm 252 cm

Hloubka: 30 40 50 60 30 40 50 60

Základní regál  
Š 112

3 / 4 police1, každá pro zatížení 600 kg 
Š: 112 cm (vnější rozměr), hm.: 48 / 63 kg 1

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Samostatná police Š: 100 cm (vnitřní rozměr), hm.: 8 kg ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Základní regál  
Š 212

3 / 4 police1, každá pro zatížení 500 kg 
Š: 212 cm (vnější rozměr), hm.: 72 / 94 kg 1

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Samostatná police Š: 200 cm (vnitřní rozměr), hm.: 16 kg ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Základní regál  
Š 262

3 / 4 police1, každá pro zatížení 400 kg 
Š: 262 cm (vnější rozměr), hm.: 84 / 112 kg 1

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Samostatná police Š: 250 cm (vnitřní rozměr), hm.: 20 kg ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Rohový prvek 2 traverzy + 1 police, Š: 50 / 100 cm, 
levé nebo pravé provedení, hm.: 4 / 8 kg 2

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Traverzy na  
pneumatiky

2 traverzy, D 100 nebo 200 cm,  
hmotnost: 6, resp. 12 kg

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Boční díl Š: 6 cm, hmotnost: 12 / 14 kg 1 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Provedení kancelářský regál
Barva: antracitová metalická, police s bílou 
 povrchovou úpravou

Výška: 200 cm 252 cm

Hloubka: 30 30

Základní regál  
Š 112

3 / 4 police1, každá pro zatížení 200 kg 
Š: 112 cm (vnější rozměr), hm.: 44 / 56 kg1

✔ ✔

Samostatná police Š: 100 cm (vnitřní rozměr), hm.: 7 kg ✔ ✔

Základní regál  
Š 212

3 / 4 police1, každá pro zatížení 100 kg 
Š: 212 cm (vnější rozměr), hm.: 63 / 82 kg 1

✔ ✔

Samostatná police Š: 200 cm (vnitřní rozměr), hm.: 14 kg ✔ ✔

Základní regál  
Š 262

3 / 4 police1, každá pro zatížení 80 kg 
Š: 262 cm (vnější rozměr), hm.: 73 / 96 kg 1

✔ ✔

Samostatná police Š: 250 cm (vnitřní rozměr), hm.: 17 kg ✔ ✔

Rohový prvek 2 traverzy + 1 police, Š: 50 / 100 cm, 
levé nebo pravé provedení, hm.: 4 / 8 kg 2

✔ ✔

Boční díl Š: 6 cm, hmotnost: 11 / 14 kg 1 ✔ ✔

1 údaje pro výšku regálu 200 / 252 cm     2 pro šířku 50 / 100 cm



B
R

A 
20

21
-0

08
  |

  S
tu

di
o2

.d
e

DIN EN 1090
REG.-NR. 0114408

Brass Regalanlagen GmbH 
Im Sichert 14–16, 74613 Öhringen, Germany 
Tel.: +49 (0) 7941 / 64 69 66-0   info@brass-regalbau.de 
www.brass-regalbau.de

POŘIĎ SI  SVŮJ SYS TÉM LEO

Vaše zastoupení firmy Brass:


